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Pinto zabiera się za porządki.

Tiago Pinto wraca do pracy i ma posprzątać bałagan przez powitaniem Mou w

Rzymie. Na liście zawodników, z którymi Roma może lub chce się pożegnać znajduje

się 2 bramkarzy (Olsen, Boer), 4 obrońców (Santon, Florenzi, Fazio, Bianda), 5

pomocników (Pastore, Nzonzi, Corić, Riccardi, Antonucci) i 3 atakujących (Under,

Kluivert, Carles Perez). La Repubblica sugeruje, że RB Lipsk nadal rozważa

możliwość wykupienia Kluiverta za 12 mln euro plus bonusy i przy okazji łączy

Carlesa Pereza z Sassuolo i bliżej nieokreślonymi klubami w Hiszpanii. Natomiast w

kontekście sprzedaży pojawiają się również nazwiska Pellegriniego, Manciniego.

Z kolei jeśli chodzi o transfery przychodzące: (prawie) wszystko kręci się wokół

dotychczasowych pogłosek: Rui Patricio i tercet „3K”:Xhaka, Ake i Daka.

Dzeko alternatywą dla Milanu

"Sky Sport" donosi, że działacze „Rossonerich” polują na 34-letnigo Francuza,

którego kontrakt z Chelsea wygasa za rok. Wcześniejsze doniesienia sugerowały, że

Giroud jest już dogadany z Milanem (2-letni kontrakt gwarantujący zarobki na

poziomie 5 mln euro), lecz ostatnie plotki sugerują, że pojawiły się pewne

komplikacje. Chelsea nie chce puścić za darmo zawodnika. Dlatego Milan szuka

opcji rezerwowej: Edina Dzeko. Wcześniej bośniacki snajper był łączony z Juve.

Złożona sytuacja Florenziego

Chociaż wczoraj prasa informowała, że w tym tygodniu jego agent ma spotkać się z

dyrektorem sportowym PSG, wygląda na to, że sytuacja jest bardziej złożona.

Priorytetem dla PSG jest Hakimi z Interu, za którego PSG jest gotowe zapłacić 60

mln euro. Florenzi to opcja rezerwowa, warta ok. 9 mln euro.

Co Monchi związał teraz agent Pastore rozdziela

Argentyńczyk póki co przebywa na wakacjach w Miami. Wczoraj prasa sugerowała,

że jego agent będzie próbował porozumieć się z Romą ws. rozwiązania kontraktu,

ponieważ jego klient chce wrócić do macierzystego klubu w ojczyźnie. Dziś pojawiły

się sugestie, że „El Flaco” jeszcze przez rok lub dwa chce leczyć się pograć w

Europie, konkretniej: w Hiszpanii (niemniej plotki nie łączą go z żadnym konkretnym

klubem).

Mirante w Turynie?

Od 1 lipca niespełna 38-letni bramkarz będzie wolnym zawodnikiem. Wcześniej

pojawiły się doniesienia o zainteresowaniu Juve, a teraz "Sky Sport" sugeruje, że

Mirante może trafić do innego turyńskiego klubu, Torino jako zmiennik dla

Milinkovicia-Savicia, który ma zostać pierwszym bramkarzem.
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https://www.asroma.pl/news/show/juve-dzeko-i-nastepcy
https://www.asroma.pl/news/show/uwolnic-sie-od-pastore
https://www.asroma.pl/news/show/rozchwytywany-mirante
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Nowe nazwiska

Według paragwajskiego portalu DRB Futbol Roma interesuje się 25-letnim

paragwajskim stoperem River Plate, Robertem Rojasem. Zawodnik w tym sezonie

zaliczył zaledwie 10 występów w klubie (743 min.). Jego kontrakt wygasa w grudniu

2023 r., a jego szacunkowa wartość wynosi ok. 5 mln euro, niemniej klauzula

odstępnego w jego kontrakcie wynosi 25 mln USD.

Drugie brzmi nieco bardziej sensownie. La Voix du Nord sugeruje, że Roma jest

zainteresowana pozyskaniem 37-letniego Portugalczyka, Jose Fonte, który sięgnął

z Lille po mistrzostwo Francji. Kontrakt kapitana "Les Dogues" wygasa z końcem

czerwca i stoper nie jest zadowolony z oferty złożonej przez jego obecny klub, więc

jest otwarty na nowe doświadczenia. W każdym razie Fonte był podstawowym

zawodnikiem Lille i opuścił zaledwie 4 mecze w lidze i europejskich pucharach (z

czego 2 z powodu nagromadzonych kartek) i zapewne nie bez powodu otrzymał

powołanie do kadry narodowej na EURO.

Irański Messi nie dla Romy

Zenit Sankt Petersburg chce przedłużyć wygasający w przyszłym roku kontrakt i ani

myśli o sprzedaży 26-letniego Sardara Azmouna, którego ostatnio łączono m. in. z

Romą, Milanem i Atalantą.
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